

الهیات و علوم اداری: قهوه ای.

علوم ریاضی و تربیت بدنی: خاکستری

ب. نسخه ای که به کتابخانه تحویل داده می شود به صورت دورو چاپ شده باشد.

ج. صفحات داخلی پایان نامه که وجودشان الزامی است:

صفحه عنوان / تعهدنامه ی امضاء شده / صوتجلسه دفاع یا برگه نمره پایان نامه با امضای اساتید / چکیده فارسی به همراه کلید واژه ها / فهرست مطالب / متن اصلی / فهرست منابع / چکیده انگلیسی به همراه کلیدواژه های انگلیسی / صفحه عنوان انگلیسی

تکته ۱: در پایان نامه هایی که به غیر از زبان فارسی و انگلیسی هستند (عربی، فرانسه، روسی و ...)، علاوه بر چکیده فارسی و انگلیسی باید چکیده به زبان مربوطه نیز ضمیمه گردد.

تکته ۲: اگر پایان نامه دارای پیوست باشد قبل از چکیده انگلیسی آورده شود.

۴- شرایط نسخه الکترونیکی (Pdf و word) (xepersian یا latex)

نسخه های الکترونیک که در لوح فشرده کپی می شوند باید به صورت یکپارچه و زیپ نشده باشند. (همان نسخه نهایی که چاپ می شود باید در قالب فایل word و Pdf کپی شوند). یعنی فایل الکترونیک نیز باید صفحه عنوان و چکیده به زبان فارسی، انگلیسی و زبان متن پایان نامه و سایر موارد را داشته باشد. در مواردی که از xepersian یا latex استفاده می شود، فایل چکیده فارسی و انگلیسی نیز باید در قالب فایل word در لوح فشرده کپی شود.

مواردی که دانشجویان تحصیلات تکمیلی باید هنگام تسویه حساب پایان نامه رعایت نمایند:

۱- قبل از مراجعه باید در سایت سازمان مدارک علمی (thesis.irandoc.ac.ir) ثبت نام کرده، فایل فشرده word و pdf پایان نامه خود را آپلود نمایند و کد رهگیری دریافت نمایند.

تکته: فایل word و pdf باید به صورت یک فایل یکپارچه باشد. (قسمت های مختلف مانند چکیده و صفحه عنوان و ... را در فایل های جداگانه ذخیره نمایند). رشته هایی که به جای نرم افزار word از سایر نرم افزارها مثل xepersian و latex استفاده می کنند، شاخه محتوی فایل های مربوط به پایان نامه را باید آپلود نمایند.

۲- هنگام مراجعه برای تسویه پایان نامه، ارائه کد رهگیری، نسخه چاپی پایان نامه و یک عدد لوح فشرده که دو فایل pdf و word (شاخه فایل های xepersian یا latex) در آن کپی شده است الزامی است.

در مواردی که از xepersian یا latex استفاده می شود، فایل چکیده فارسی و انگلیسی نیز باید در قالب فایل word در لوح فشرده کپی شود.

۳- شرایط نسخه چاپی پایان نامه

أ. صحافی شده با جلد گالینگور که اطلاعات صفحه عنوان بر روی جلد و نام و نام خانوادگی (در بالا)، قسمتی از عنوان و سال بر روی عطف آن زرکوب شده باشد.

تکته: رنگ جلد پایان نامه های دانشکده ها:

معماری، مهندسی و علوم تربیتی: سورمه ای.

ادبیات و علوم: زرشکی.

کشاورزی، منابع طبیعی و دامپزشکی: سبز.